
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від   30.05.2012 р. № 159                                                                      м. Ужгород 
 

   
 
Про протест прокурора 
міста Ужгород 
 
 
 Розглянувши протест прокурора міста Ужгород від 10.05.12 р. № 
13/1798 вих.12 на п.2.3 рішення виконавчого комітету міської ради № 32 від 
13.02.08 р., щодо надання гр. Алексанян Стеллі В'ячеславівні   дозволу на 
укладення договору іпотеки квартири № 48 по вул. Одеській, 33б в            
м. Ужгород від імені неповнолітнього Хачатурова Сергія Ернестовича, 
19.07.1990 р.н., керуючись ст.52 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ч.3 ст.21 Закону України „Про прокуратуру”, 
виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Задовольнити протест прокурора міста Ужгород від 10.05.12 р.            
№ 13/1798 вих.12 про скасування п.2.3 рішення виконавчого комітету міської 
ради від 13.02.2008 р. № 32. 
 

2. Скасувати п. 2.3. рішення виконавчого комітету міської ради від 
13.02.2008 р. № 32. 

 
3. Про наслідки розгляду протесту  повідомити прокурора міста 

Ужгород у встановленому порядку. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

